
 

 

                                                          Sportovní a rekreační areál Kraví hora, p.o.         

                                                                      Dominikánská 2, 601 69 Brno 

IČ:71214747, schránka: xmvk79u, mail: podatelna@kravihora-brno.cz  
 

 

 

  

 

V Brně dne 27.04.20232 

 

Výzva k podání cenové nabídky 
 

 

podle §6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, k podání 

cenové nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu na služby s názvem "dodávka dvou  

serverů". 

 

      

1. Vymezení rozsahu veřejné zakázky  

Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávku.  

  

2. Vymezení předmětu veřejné zakázky  

Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka dvou identických serverů dle níže 

uvedených parametrů : 

 

položka HW specifikace HW 

procesor: 
16-Core, možnost doplnění druhého CPU (skóre dle CPU Benchmark min. 
18100) 

operační 
paměť: 

         128GB advanced ECC (volba modulů – využití více kanálového režimu 
sběrnice paměti) 

síťový adaptér: 
 minimálně 4-port 1Gb server adapter (ethernet porty s podporou 
100/1000 RJ45) 

diskový řadič:  s min. 2 GB vyrovnávací cache a podporou RAID 0, 1, 5, 6, 10, 50, 60 

prostor pro 
disky: 

možnost osadit minimálně 8 x SSD/SAS/SATA HDD 

diskové 
úložiště: 

  minimálně 2x 960GB SSD Mixed Use + 2x 960GB SSD Mixed Use + 1x 
2,4TB SAS 10k (disky určené pro servery a datacentra, hodnota DWPD=3 
po dobu 5 let pro SSD disk) 

napájení: redundantní Hot Plug (2x napájecí zdroj vyměnitelný za provozu) 

větrání: redundantní ventilátory 

vzdálená 
správa: 

 včetně pokročilých funkcí 

záruka:   3 roky díly / 3 roky práce / 3 roky on-site, odezva následující pracovní den. 

rozšířená 
záruka: 

o 3roky 

operační 
systém: 

Windows Server 2022 Standard. (specifikace OS - nutné pro kompatibilitu 
se stávající technologií a virtualizací Hyper-V) 

https://rejstrik-firem.kurzy.cz/71214747/sportovni-a-rekreacni-areal-kravi-hora-prispevkova-organizace/datove-schranky/


 

 

                                                          Sportovní a rekreační areál Kraví hora, p.o.         

                                                                      Dominikánská 2, 601 69 Brno 

IČ:71214747, schránka: xmvk79u, mail: podatelna@kravihora-brno.cz  
 

 

 

 

 

3. Uveďte celkovou cenu bez DPH a cenu s DPH.  

Platební podmínky, cena včetně dovozu, termín dodání.  

  

5. Požadavky na plnění veřejné zakázky  

Místem plnění je: Sportovní a rekreační areál Kraví hora, p.o.   

                                 Provoz krytá plavecká hala – Údolní 76   

                                 602 00 Brno     

 

Předpokládaný termín dodávky: květen 2023  

  

 

  

6. Způsob předkládání nabídek  

Nabídky se podávají elektronicky prostřednictvím portálu veřejných zakázek EZAK na 

adrese: https://zakazky.brno-stred.cz  

  

7. Lhůta pro podání a otevírání nabídek  

Lhůta pro podání nabídek počíná běžet dnem doručení výzvy a končí dne 09.05.2023 

ve 14 hod.   

  

8. Požadavky na obsah a strukturu nabídky  

Krycí list nabídky s těmito údaji: identifikační údaje dodavatele, kontaktní informace, 

označení pověřeného zástupce pro případné další jednání včetně uvedeného 

telefonického a e-mailového kontaktu, celková nabídnutá cena bez i s DPH.   

    

9. Způsob hodnocení nabídek  

Základním hodnotícím kritériem pro výběr nejvhodnější nabídky je nejnižší nabídková 

cena (při hodnocení nabídek bude posuzována cena vč. DPH).   

  

10. Identifikace zadavatele  

   Sportovní a rekreační areál Kraví hora, p.o., Dominikánská 2, 601 69 Brno 

Kontaktní osoba pro upřesnění předmětu zakázky Mgr. Evžen Hrubeš, ředitel 

organizace tel.: 724027055 e-mail: hrubes@kravihora-brno.cz  

  

11. Práva zadavatele  

Zadavatel si vyhrazuje právo:  

- veřejnou zakázku zrušit bez udání důvodu  

- změnit nebo doplnit soutěžní podmínky v průběhu lhůty pro podání nabídek, a to všem 

zájemcům shodně  

- upřesnit technickou specifikaci u zařízení v průběhu lhůty pro podání nabídek, a to 

všem zájemcům shodně  

- odmítnout všechny předložené nabídky bez udání důvodů  

  

https://rejstrik-firem.kurzy.cz/71214747/sportovni-a-rekreacni-areal-kravi-hora-prispevkova-organizace/datove-schranky/
https://zakazky.brno-stred.cz/
https://zakazky.brno-stred.cz/
https://zakazky.brno-stred.cz/
https://zakazky.brno-stred.cz/


 

 

                                                          Sportovní a rekreační areál Kraví hora, p.o.         

                                                                      Dominikánská 2, 601 69 Brno 

IČ:71214747, schránka: xmvk79u, mail: podatelna@kravihora-brno.cz  
 

 

 

12. Zpracování osobních údajů  

12.1. Podáním nabídky dojde ke zpracování osobních údajů ve smyslu čl. 6 odst. 1 písm. 

c) GDPR (zpracování kvůli plnění právní povinnosti). Správce, který vystupuje v roli 

zadavatele ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek, je dle § 216 odst. 1 

zákona o zadávání veřejných zakázek povinen uchovávat dokumentaci o zadávacím 

řízení. Archivační doba je stanovena jednotně v délce 10 let ode dne ukončení 

zadávacího řízení nebo od změny závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, pokud 

jiný právní předpis nestanoví lhůtu delší.  

12.2. Správcem osobních údajů je Sportovní a rekreační areál Kraví hora, p.o.. Aktuální 

informace o pověřenci pro ochranu osobních údajů a kontaktní údaje na něj lze najít 

na webových stránkách www.kravihora-brno.cz . Správce nebude předávat osobní 

údaje do třetích zemí nebo mezinárodních organizací. Více informací o vašich 

právech naleznete v Zásadách ochrany osobních údajů na webových stránkách 

organizace.  

  

  

Mgr.Evžen Hrubeš 

  

Sportovní a rekreační areál Kraví hora,p.o. 

Dominikánská 2, 601 69 Brno 

hrubes@kravihora-brno.cz 

http://www.kravihora-brno.cz 

GSM: +420 724 027 055 

 

https://rejstrik-firem.kurzy.cz/71214747/sportovni-a-rekreacni-areal-kravi-hora-prispevkova-organizace/datove-schranky/
http://www.kravihora-brno.cz/
mailto:hrubes@kravihora-brno.cz
http://www.kravihora-brno.cz/

